



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA



PROPOSTA CONSOLIDADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 - SESA

WWW.BLL.ORG.BR



PROPOSTA

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-003/2021 - SESA

Declaramos cumprir plenamente todos os requisitos de habilitação e que a proposta de preço está em conformidade com as exigências do objeto desta licitação.

Declaramos, ainda que nos preços estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos, referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE 01 - LAVANDERIA								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QNT	V.UND		V.TOTAL	
1	DETERGENTE LÍQUIDO PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR DESTINADO A PRÉ-LAVAGEM E LAVAGEM DE ROUPAS. PRODUTO COM PH ENTRE 7 E 8, DOSAGEM DE 1 A 3ML POR QUILO DE ROUPA. EMBALAGEM EM BOMBONA DE 20LTS, PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA. PRODUTO COM DOSADOR EM COMODATO.	BOMBONA 20LTS	UNILEVER	50	R\$ 259,87	DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS	R\$ 12.993,50	DOZE MIL NOVECIENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS CINQUENTA CENTAVOS
2	DETERGENTE LÍQUIDO ALCALINO CONCENTRADO PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR, DESTINADO A PRÉ LAVAGEM E LAVAGEM, PARA USO NA REMOÇÃO DE SUJIDADES EM ROUPAS, COM DILUIÇÃO ENTRE 2 A 8ML POR QUILO DE ROUPA. EMBALAGEM EM BOMBONA DE 50LTS, PRODUTO COM DOSADOR EM COMODATO.	BOMBONA 50LTS	LIMSEPT	45	R\$ 588,32	QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 26.474,40	VINTE E SEIS MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS
3	ALVEJANTE PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR, DESTINADO A LIMPEZA DE ROUPAS, PRODUTO A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 8 E 11%. EMBALAGEM EM BOMBONA DE 50LTS, PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA. PRODUTO COM DOSADOR EM COMODATO.	BOMBONA 50LTS	LIMSEPT	45	R\$ 437,48	QUATROCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS	R\$ 19.686,60	DEZENOVE MIL SEISCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS
4	REMOVEDOR DE FERRUGEM E NEUTRALIZADOR DE ALCALINIDADE, PRODUTO A BASE DE ÁCIDO CLORÍDRICO, DILUIÇÃO 1 A 5ML POR QUILO DE ROUPA. EMBALAGEM EM BOMBONA DE 30LTS, PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA, PRODUTO COM DOSADOR EM COMODATO.	BOMBONA 30LTS	LIMSEPT	50	R\$ 298,42	DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS	R\$ 14.921,00	CATORZE MIL NOVECIENTOS E VINTE E UM REAIS




5	AMACIANTE DE ROUPA SUPER CONCENTRADO DE USO HOSPITALAR, DESTINADO A LIMPEZA DE ROUPAS, PRODUTO COM PH (PURO) DE 2,1 A 2,5, COM DILUIÇÃO DE 0,5 A 3ML POR QUILO DE ROUPA, EMBALAGEM EM BOMBONA DE 20 LTS, PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA, PRODUTO COM DOSADOR EM COMODATO.	BOMBONA DE 20 LTS	UNILEVER	30	R\$ 194,15	CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS E QUINZE CENTAVOS	R\$ 5.824,50	CINCO MIL OITOCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
VALOR TOTAL							R\$ 79.900,00	SETENTA E NOVEN MIL E NOVECENTOS REAIS

Carimbo circular com o número 107 e o nome do responsável.

PROPONENTE: TOP CLEAN NORDESTE LTDA
ENDEREÇO: Rua João Cordeiro, 1899, Aldeota, Fortaleza - Ceará, CEP:
 CNPJ nº: 21.988.620/0001-50
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS
PRAZO DE ENTREGA: No prazo de no máximo de 05 (cinco) dias corridos após o recebimento da Ordem de Compra no horário de 07h às 13h (horário local).
DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil - Agência: 13369-2 Conta Corrente: 30745-9

Fortaleza, 11 de Março de 2021.

Marcos Guimarães Monteiro
 TOP CLEAN NORDESTE LTDA ME
 MARCOS GUIMARÃES MONTEIRO
 CPF nº 683.253.205-91
 TOP CLEAN NORDESTE LTDA
 CNPJ nº 21.988.620/0001-50

Ricardo Luis Paiva de Miranda
 TOP CLEAN NORDESTE LTDA ME
 RICARDO LUIS PAIVA DE MIRANDA
 CPF nº 021.171.827-04
 TOP CLEAN NORDESTE LTDA
 CNPJ nº 21.988.620/0001-50